Ofício  nº : 405/2020/GABPRES
Cuiabá-MT, 17 de junho de 2020

A Sua Senhoria o Senhor

MARCELO CATALANO CORRÊA

Representado pelos procuradores constituídos

Leonardo da Silva Cruz – OAB/MT 6.660 – leonardo@scsadvogados.com.br

Anderson Gonçalves da Silva – OAB/MT 20.171 – anderson@scsadvogados.cpm.br

Assunto: Resposta Requerimento Cópia nº 113522/2020

Prezado Senhor,

Em  atenção  ao  requerimento  protocolado  neste  Tribunal  sob  o  número

113522/2020, segue, em anexo, a cópia digital do Processo nº 17.963-9/2017, a partir da

apresentação das alegações finais, com o alerta para a necessidade de observância do

sigilo decretado nos autos.

Atenciosamente,

(assinatura digital)1

Conselheiro Guilherme Antonio Maluf
Presidente

1 Documento firmado por assinatura digital, baseada em certificado digital emitido por Autoridade Certificadora credenciada, nos
termos da Lei Federal n° 11.419/2006 e Resolução Normativa n° 9/2012 do TCE/MT.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
Telefone(s): 65 3324-4354  3613-7543
e-mail: presidencia@tce.mt.gov.br

Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código RXNPQ

mailto:leonardo@scsadvogados.com.br
mailto:anderson@scsadvogados.cpm.br

		2020-06-17T16:05:33-0400